
OBEC BOHUŇOVICE
570 01 LITOMYŠL

ZÁPIS  ZE SCHŮZE ZASTUPITELSTVA DNE 12. 7. 2012  

přítomní zastupitelé Jaromír Gregor
Jiří Mikulecký
Eva Novotná
Ladislav Ryšan
Zdeněk Kubát
Irena Vilčková

omluvení zastupitelé Stanislava Macková

neomluvení zastupitelé

veřejnost Božena Dvořáková

Zahájení schůze v 19:30 hodin.

Po přivítání a úvodním slovu starosta přednesl program schůze:

1. Stanovisko obce k přezkoumání Zásad územního rozvoje PK
2. Zpráva o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené 

u obce Bohuňovice
3. Prořezání suchých větví na lípách na parcele č. 838/1
4. Diskuze 

Starosta dává hlasovat o jednotlivých bodech programu:
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

Další bod doplňuje Eva Novotná: čistička u bytového domu čp. 56
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0
bod bude zařazen před diskuzi

Starosta navrhl ověřovatelé zápisu: Eva Novotná, Jiří Mikulecký
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

1) Mgr.  Vítězslav  Dohnal  zaslal  na  obec  návrh  možnosti  podání  žaloby  proti  Zásadám 
územního  rozvoje  PK  –  trasování  silnice  R35.  Starosta  dává  hlasovat  o plné  moci 
k zastupování ve věci návrhu a o usnesení č. 2/2012.
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

2) Starosta  seznámil  zastupitele  s  Protokolem  o  kontrole  výkonu  samostatné  působnosti 
provedené  u  obce  Bohuňovice  kontrolním  orgánem  Ministerstva  vnitra,  odbor  dozoru 
a kontroly  veřejné  správy,  dne  23.  5.  2012.  Eva  Novotná  přečetla  kontrolní  závěry 
a doporučení možných řešení zjištěných nedostatků.

3) Starosta navrhl prořezání  suchých větví  vzrostlých lip před hasičskou zbrojnicí.  Osloven 
bude Václav Heger.
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0



4) OZ souhlasí s vybudováním skupinové domovní čističky odpadních vod u bytového domu 
čp. 56 podle projektu bytového družstva a napojením na obecní kanalizaci  v místě před 
hřbitovem, a to za podmínky, že realizován bude projekt čističky odpadních vod, nikoliv  
septiku, apod.
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0

5) V diskuzi:  před domem čp.  7 došlo  k poškození  chodníku v délce  cca 15 metrů těžkým 
vozidlem, před domem čp. 40 došlo k propadnutí silnice hned vedle kanálu v rozsahu cca 
30cm (průměr) x 50cm  (hloubka). 

Ukončení schůze ve 21:00 hodin

Zapsal: Ladislav Ryšan     dne: 12. 7. 2012

Ověřil: Eva Novotná
Jiří Mikulecký

vyvěšeno: 12. 7. 2012
sejmuto:


